segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL ‐ CEP: 48.950‐000
http://uaua.ba.gov.br     @prefeiturauaua        licitacao@uaua.ba.gov.br    (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001‐97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0151/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo

Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002,

10.024/2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento

de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada

sob o nº 031/2021, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é a registro de preços para eventual

contratação de empresa (s) para o fornecimento de material de expediente para suprir as necessidades

das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo vencedoras: PAPELARIA UAUÁ EIRELI,

inscrita no CNPJ: 17.202.258/0001-73, para os Itens: 01, 04, 09, 15, 17, 18, 19, 20, 30, 31, 32, 33,

35, 43, 44, 49, 52, 55, 56, 63, 67, 70, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 93, 95, 99 e 103

totalizando o valor de R$ 46.740,28 (quarenta e seis mil setecentos e quarenta reais e vinte e oito

centavos) e WILSON DE JESUS SILVA – EPP, , inscrita no CNPJ: 10.158.881/0001-27, para os

Itens: 05, 08, 10, 22, 24, 25, 29, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 57, 59, 60,

61, 62, 64, 65, 66, 68, 69, 71, 72, 77, 79, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 100, 101, 102 e

104 totalizando o valor de R$ 219.681,00 (duzentos e dezenove mil seiscentos e oitenta e um reais).

Uauá/BA, 18 de agosto de 2021.

Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro Oficial

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B240FA9F9C2395B932C1E69B024E63BE

		2021-09-27T15:00:16-0300